
 
ZARZĄDZENIE NR 15/2024 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 
z dnia 27 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu uczestnictwa w projekcie „Z FERSem 

w stronę Dostępności” realizowanego przez Państwową Akademię Nauk 
Stosowanych w Głogowie w partnerstwie ze Stowarzyszeniem na rzecz 

równego dostępu do kształcenia „Twoje Nowe Możliwości” oraz powołania  
Komisji Rekrutacyjnej  

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2008 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (t.j. Dz.U. 2023 r., poz. 742 ze zm.) oraz § 26 ust. 4 pkt. 2 Statutu Państwowej 
Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Wprowadza się Regulamin uczestnictwa w projekcie „Z FERSem w stronę Dostępności” 
realizowanym przez Państwową Akademię Nauk Stosowanych w Głogowie  
w partnerstwie ze Stowarzyszeniem na rzecz równego dostępu do kształcenia „Twoje 
Nowe Możliwości” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Fundusze Europejskie 
dla Rozwoju Społecznego 2021-2027, Priorytet 3 Dostępność i usługi dla osób  
z niepełnosprawnościami, Działanie 03.01 Dostępność szkolnictwa wyższego, który 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
  

§ 2 
Powołuje się Komisję Rekrutacyjną zgodną z zapisami wniosku o dofinansowanie 
projektu oraz regulaminem uczestnictwa w projekcie w składzie: 

1. Anna Rżany – przewodniczący komisji; przedstawiciel Lidera projektu; 
2. Marcin Marszałek – członek komisji; przedstawiciel Partnera projektu; 
3. Anna Łopuszko – członek komisji; przedstawiciel Lidera Projektu. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


